
ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO UŽSAKYMAS

Priedas Nr 1.1 prie Sutarties Nr 210000

Vardas, pavardė/ asmens kodas

Paslaugų teikimo adresas

Aukštas/aukštų Gatvė Namo Nr.    Buto Nr.  

Telefonas / elektroninis paštas sąskaitoms gauti

https://savitarna.res.lt/   Prisijungimas:                                      slaptažodis:   

PASLAUGA IR APMOKĖJIMAS
Paslaugos pavadinimas Mokestis su PVM Pažymėti

Televizijos įrengimo mokestis

Televizijos įrengimo mokesčio nuolaida

Kabelinės analoginės televizijos mėnesinis mokestis

Televizoriaus suderinimas pajungimo metu

Analoginių kanalų derinimas kliento pageidaujamu eiliškumu

Analoginių kanalų derinimas (ne pajungimo metu)

Analoginių kanalų derinimas kliento pageidaujamu eiliškumu (ne pajungimo 
metu)

Paslaugų perkėlimas į kitą gyvenamąją vietą (+medžiagos)

Aktyvinimo mokestis po laikino atjungimo.

Meistro iškvietimas dėl gedimo, įvykusio ne dėl operatoriaus kaltės

Skolos administravimo mokestis

Papildomų darbų ir/ar paslaugų įkainiai skelbiami bendrovės tinklapyje www.res.lt

Ataskaitinis laikotarpis: 1 mėnuo. Apmokėjimas atliekamas klientui pateikiamoje sąskaitoje nurodytais būdais 
iki mėnesio paskutinės dienos, jei Sutartyje nenumatyta kitaip.

Minimalus Sutarties terminas:                mėn.                 

Abonentas, nutraukęs terminuotą Sutartį anksčiau nustatyto termino, įsipareigoja sumokėti netesybas: 
Trumpiausio naudojimosi Paslauga laikotarpiu suteiktas nuolaidas (jei šis laikotarpis buvo pratęstas – nuo 
pratęsimo termino pradžios), Paslaugų diegimo/aktyvinimo ar įrangos mokesčius (jei tokie nebuvo sumokėti) ir 
atlyginti kitas RES išlaidas, kurias RES turėjo iki pranešimo apie Paslaugos atsisakymą ir/ar Sutarties 
nutraukimą gavimo iš Kliento dienos.

Abonentui esminę reikšmę turinčios TV programos (nurodyti kanalų numerius):
 _________________________________________________________________________________

Kitos sąlygos:

BENDROVĖ ABONENTAS

(įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)                        (vardas, pavardė,parašas)
A.V.

Data    

https://savitarna.res.lt/
http://www.res.lt/

	PASLAUGA IR APMOKĖJIMAS
	Minimalus Sutarties terminas: mėn.
	BENDROVĖ ABONENTAS


